
Uchwała Nr II/6/14 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy Mieścisko. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594  ze zmianami) i rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 

2013r. poz. 1050 ze zmianami) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Mieścisko Pana Andrzeja Banaszyńskiego: 

 wynagrodzenie zasadnicze  - 5.900 zł 

 dodatek funkcyjny   - 1.900 zł 

 dodatek specjalny w wysokości - 2.808 zł 

 dodatek za wieloletnią pracę  - 1.180 zł 

 

 

§ 2. 

Wójtowi przysługują inne świadczenia ze stosunku pracy tj. nagroda jubileuszowa, 

dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników jednostek sfery budżetowej  oraz 

odprawy, o ile zostaną spełnione ustawowe warunki do ich nabycia. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr III/12/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 29 grudnia 2010r. w 

sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy Mieścisko 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 listopada 2014r. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr II/6/14 Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy Mieścisko. 

 

Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2013 r., poz. 594. ze zmianami) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie 

wynagrodzenia wójta. Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. 2013 poz. 1050 ze zmianami) 

określa stawki wynagrodzeń oraz dodatków. 

Wynagrodzenie wójta w wysokości określonej niniejszym projektem uchwały, przygotowano 

zgodnie z tabelą stawek wynagrodzeń dla wójtów w gminach do 15.000 mieszkańców, w 

zakresie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Dodatek specjalny jest 

obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia wójta zgodnie z art. 36 ust. 3 ustawy o 

pracownikach samorządowych. 

Dnia 27 listopada 20014 r. Wójt Gminy Mieścisko Pan Andrzej Banaszyński złożył 

ślubowanie i tym samym, z dniem następnym, tj. 28 listopada 2014 r., objął obowiązki Wójta 

Gminy Mieścisko w VII Kadencji Organów Samorządu Gminy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


